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Snacks
Mixed olives £3.75 
(128 kcal)

Kettle crisps £1.95  
(205  kcal)

Hot sandwiches
& wraps
All served with a packet of Kettle crisps

Croque monsieur £6.50  
(859 kcal)

Ham and cheese £6.25  
(784 kcal)

Tomato, pesto & mozzarella (v) £6.25 
(877 kcal)

Tuna melt £6.25 
(919 kcal)

Chicken burrito £6.75  
(959 kcal)

Smokey bean burrito (v) £6.50 
(968 kcal)

Pizza
Pepperoni £7.95	    
(1742 kcal)

Potato skins

W ings your way
� WINGS FOR £�.�� 

�� WINGS FOR £��.��
BBQ 7 Wing (779 kcal)  14 Wing (1524 kcal)   

Hot 7 Wing (730 kcal)   14 Wing (1426 kcal)  

CHOICE OF DIP  

Blue cheese (224 kcal) , BBQ (62 kcal)  or Sriracha mayo (282 kcal)
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Breakfast baps
Smoked bacon roll £4.50 
(577 kcal)

Cumberland sausage £4.50 
(643 kcal)

Veggie sausage (v) £4.25  
(490 kcal)

Cold sandwiches
& wraps
All served with a packet of kettle crisps

Roast chicken and bacon £5.50 
(1212 kcal)

Cheddar and chutney (v) £5.25 
(1216 kcal)

Gammon and cheddar £5.50  
(1194 kcal)

Cheddar (v) £4.95  
(1146 kcal)

Add an extra item £1 

Red onion (34 cal)   
Tomato (v) (17 cal)   
Cheese (268 cal)

Sweet treat
Wa�es with vanilla ice cream 	 £5.95  
and maple syrup  
(557 kcal)

New York vanilla cheesecake	 £5.95 
with raspberry coulis  
and chantilly cream  
(807 kcal)

Hot pots
Spicy three bean chilli (v) £6.75
(499  kcal)

Lamb rogan josh £8.50
(774  kcal)

Beef chilli con carne £8.50
(520  kcal)

Bacon, cheese & chive 
with a bbq dip £6.50
(1115 kcal) 			    

Cheddar & chive with  
a sour cream dip (v) £6.50  
(1072 kcal)

Cheese (v) £7.95
(1714 kcal)

(v) Suitable for vegetarians. (vg) Suitable for vegans. If you have any allergies or 
intolerances, please make your server aware before ordering. FOR FULL ALLERGEN 
INFORMATION, PLEASE ASK A MEMBER OF THE TEAM. †May contain bones. Some of our 
products may contain GM ingredients. Please be aware that all our dishes are prepared in 
kitchens where nuts and gluten are present, as well as other allergens, therefore we cannot 
guarantee that any food item is completely ‘free from’ traces of allergens. Fish, poultry and 
shell�sh dishes may contain bones and/or shell. +Drinkaware.co.uk. All o�ers are subject to 
availability Management reserve the right to substitute products at any time and to refuse 
service. Adults need around 2000 kcal a day as per government guidance.
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